
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3078 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

DECRETO DIRETTORIALE 
Bando di selezione per n. 1 (uno) incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, 

per il supporto alla didattica e alle attività connesse ai Master e ai corsi di Alta Formazione erogati dalla 
Scuola Superiore di Scienze delle Amministrazioni Pubbliche (SSSAP) del Dipartimento di Scienze Politiche 

e Sociali (DISPeS) dell’Università della Calabria, per l’A.A. 2024/2025 
 (D.D. 193/2024) 

 
APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 
VISTO il Regolamento dell’Università della Calabria 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria 
VISTO il bando emanato con D.D. n° 193 del 08/10/2024 di selezione pubblica per il conferimento 

di n. 1 incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, per il 
supporto alla didattica e alle attività connesse ai Master e ai corsi di Alta Formazione 
erogati dalla Scuola Superiore di Scienze delle Amministrazioni Pubbliche (SSSAP) del 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (DISPeS) dell’Università della Calabria, per l’A.A. 
2024/2025 

VISTO il D.D. n. 212 del 25/10/2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della sopracitata procedura selettiva; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e dei verbali prodotti dalla 
Commissione e trasmessi in data 30/10/2024 con prot. n. 446058/2024; 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica indetta con D.D. n. 193 del 08/10/2024 citato nelle 
premesse e la relativa graduatoria di merito di seguito riportata: 
 

 Candidato/a 

1 De Giovanni Salvatore 

2 Mancuso Mariagiovanna 

3 Nigro Leonardo 

 
In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarato vincitore  
 

DE GIOVANNI SALVATORE 
 

Il Direttore 
prof. Ercole Giap Parini 

 


		2024-11-04T15:06:36+0100
	Ercole Giap Parini




